DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000122 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de outubro de 2020 Ano 5

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

                  PROCESSO ADM: Nº 028/2020
                  DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 026/2020
                  CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-05
                  CONTRATADO: PAULO DE TARSO MENDES DOS SANTOS-ME CNPJ: 05.279.926/0001-81,

Com endereço na Rua do Bloco – Avenida Franz Gedeon, nº 35 – Jequiezinho, CEP:
45.200.130 – JEQUIÉ - BAHIA

Extrato de Dispensa de Licitação nº 026/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, E PRESTAÇAO DE SERVICOS DE
MAO DE OBRA, NA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA,
REPOSIÇAO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VEICULO DE PLACA POLICIAL:
PJR-8474, PERTENCENTE A CÃMARA MUNICIPAL DE AIQUARA-BAHIA.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE AIQUARA - Presidente –
PERICLES FERREIRA ALVES, importando o valor de R$ 3.225,50 (TRÊS MIL
DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

ORGÃO/UNIDADE: 01.01.01.- CÂMARA MUNICIPAL
PRJETOS/ATIVIDADES: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERV. TERC. PESSOA JURIDICA
FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIO – 00

  RATIFICADA EM: 09/10/2020.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 39B8392AF8DF5C32DFD3A9C6C3DDF668

		2020-10-13T16:02:04-0300